
UCHWAŁA NR IX/89 /19
RADY GMINY KOŚCIAN
z dnia 3 września  2019 r.

W sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościan na rok 2019
   

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami ), art. art. 212, 214, 215, 222,
234-237, 258  i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z
2019 r. poz.869 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje :

§  1 .

W Uchwale Nr III/20/18 Rady Gminy Kościan z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    "1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kościan na 2019 rok w łącznej kwocie
          91.318.691,22 zł
         z tego:
      - dochody bieżące w kwocie               76.033.272,59 zł
      - dochody majątkowe w kwocie          15.285.418,63 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały "
2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Paragraf 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:
 " 1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
         odrębnymi ustawami w wysokości 18.262.309,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3."
4. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    " 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościan na 2019 rok w łącznej kwocie
           98.734.121,22 zł
      z tego:
      - wydatki bieżące w kwocie               64.024.747,65 zł
      - wydatki majątkowe w kwocie         34.709.373,57 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały "
5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
6. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1  otrzymuje brzmienie:
 " 1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
         odrębnymi ustawami w wysokości 18.262.309,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3."
7. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:
    " Deficyt budżetu w kwocie 7.415.430,00  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
       nadwyżki oraz pożyczek. "
8. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:
  " Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.473.200,00  zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 4  "



9. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:
    " Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.057.770,00  zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 4  "
10. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:
    " Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie
       10.973.200,00  zł
       W tym na :
      1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  1.500.000,00 zł "
11. Załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019
      - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
     gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2019" otrzymuje brzmienie jak
     załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 
12 . Załącznik Nr 4 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 – 
     " Przychody  i rozchody budżetu w 2019 roku", otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 
       do niniejszej uchwały.
13 Załącznik Nr 6 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 -
     " Zestawienie  planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2019 jednostkom
        finansów publicznych i  jednostkom spoza sektora  finansów publicznych", otrzymuje
        brzmienie jak  załącznik  Nr 5 do niniejszej  uchwały.
14. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 – 
     " Wykaz wydatków  majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2019"  otrzymuje
         brzmienie jak   załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.
15. Załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 - 
     " Wykaz  przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2019"
     otrzymuje brzmienie jak   załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§  2 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w :
1. Dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                              
                                                                                                                Przewodniczący Rady
                                                                                                                   Gminy Kościan
                                                     
                                                                                                                     Jan Szczepaniak
                                                                                                                            

Admi
Pole tekstowe
Wiceprzewodniczacy Rady Gminy KoscianHenryk Michalski


